[image: image1.jpg]

	ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО  СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	от
	28.01.2025
	№
	 33/287

	пгт Нема

Об  итогах работы

Думы Немского муниципального округа за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Немский муниципальный округ Кировской области, заслушав и обсудив  итоги работы Думы Немского муниципального округа 1 созыва за 2024 год ДУМА НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Информацию об итогах работы Думы Немского муниципального округа 1 созыва за 2024 год принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Немского муниципального округа                                         Н.В.Кощеев